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Måndag 23 mars, 18:00
å Osquars Backe 12, Stockholm

Kamratstipendiet

Kamratstipendiet instiftades 1912 för att utse och belöna goda kamrater vid
var och en av studentkårens sektioner. Varje sektion har rätt att nominera
upp till tre medlemmar som delar på prissumman. Priset utgörs av avkast-
ningen från Stiftelsen Tekniska Högskolans i Stockholms Kamratstipendie-
fonder och ligger vanligtvis mellan 40 000 och 60 000. Priset delas sedan jämt
mellan sektionerna (runt 2 000 – 3 000 kr per sektion), vartefter den fördelas
jämnt mellan de studenter som har blivit nominerade av sektionen.

Nomineringar

Maja Nuhic, MiT-22

Nominering I
Maja är alltid glad och positiv. Hon är så otroligt sprudlande och pratar
med exakt allt och alla! Maja är en fantastisk vän som bryr sig så enormt
mycket om att alla i hennes omgivning ska må bra vilket är tydligt i hur hon
värnar om sina vänskaper. Maja är en sån person som kan få vilken situation
som helst att bli lättsam. Jag tror aldrig jag hört Maja uttrycka att någon
är blyg, utan när någon säger att en person är blyg säger Maja emot för
hon har en helt annan upplevelse, vilket beror på att hon får denna ”blyga”
person att bli så pass bekväm att blygheten inte märks för Maja.

Nominering II
Världens finaste människa på jorden, inga ord

Viktor Lundin, MiT-22

Nominering I
Viktor utstrålar en otrolig energi jämt och ständigt, man har aldrig en tråkig
stund med honom. Jag ser honom alltid prata med alla sorters olika männi-
skor och det finns inte en sekund man känner sig utanför när Viktor finns i
närheten. Han sprider glädje och energi på sitt eget fantastiska sätt och är
helt enkelt en superbra vän!

Nominering II
Jag tycker att Viktor är ett typiskt exempel på en fantastisk kamrat. Det är
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aldrig en tråkig stund när man pratar med honom då han alltid bidrar till
lite extra humor i vardagen. Man ser alltid Viktor prata med en ny person
vilket tyder på hans öppenhet till allt och alla. Sedan som en person som
känner honom lite bättre så upplever jag att han även är en superbra vän
när det kommer till att bolla tankar, prata ut eller få hjälp med skolan. Man
vet att han värderar tillit högt och är en person med god moral till hans
kompisar. Tolvans no.1 kaffebryggare!

Williams Tsoi, MiT-24

Williams Tsoi, Mr Tsoi, Dj Tsoi, Tsoiboi, ja kärt barn många namn. Hur
kommer de sig? Jo såklart utfallet när man syns överallt. Med din fantas-
tiska energi som du sprider i tolvan känner sig alla som din nära vän. Du
jobbar hårt för sektionen och för att alla ska må bra. Trots mycket plugg
tar du dig alltid tiden till att finnas där för dina vänner och hjälpa till när
det behövs. Sektionens egna taxichaffis, Celsius-bud och dansgolvsgud. Alla
borde verkligen ha en Williams i sitt liv!
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